
1P 2P 3P パフ

1P

W 950

2P

W 1560

3P

W 1980

パフ

W 840

D
 9
80

D
 6
00 D
 9
80

D
 9
80

D
 6
00

D
 6
00

D
 5
50

H
 7
50

H
 7
50

D 980

H
 7
50

SH
 4
20

SH
 4
20

SH
 4
20

H
 7
50

SH
 4
20

ロゼブリガンタンのカバーは、製造上のカバーリングの為、カバーを
取り外すことはできません。
※ご自身でのカバーの脱着はご遠慮ください。

汚れを防止する専用のイージーカバーをご用意しております。
詳しくは136ページをご参照ください。

張り替え・ウレタン補充ができます。
詳しくは143ページをご参照ください。

ブリガンタンとは英語で帆船という意味です。
帆船の帆が風を受けているイメージがデザインコンセプトです。ソ
フトで包み込まれるような座り心地は、快適なくつろぎの時間を演
出します。

構造：オールウレタンモデル
※2P、3Pは一部合板の使用箇所があります。表面のカバーは
フェザータッチポリエステルファイバーをつけています。

THE CONCEPT（概念） & FEATURE（特徴）

●平面図  1／50

●正面図・側面図

（単位：mm）

STRUCTURE（構造）

IMPORTANT

■

■重量：１Ｐ　約11.0㎏
２Ｐ　約19.0㎏
３Ｐ　約25.0㎏
パフ　約4.0㎏

SOFA  ソファ
ROSETBRIGANTIN  ロゼブリガンタン Michel Ducaroy 1981  ミッシェル  デュカロワ
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SOFA  ソファ
ROSETBRIGANTIN  ロゼブリガンタン Michel Ducaroy 1981  ミッシェル  デュカロワ

日本製

ROSETBRIGANTIN コンビ張り
●OUT SIDE　E-440、E-442限定

OUT SIDE
IN SIDE

E-440、E-442限定

※皮革Ｃ、皮革Ｅ、皮革Gにつきましては下記の点線のとおり縫目が加わります。

２年
保証

品名
［コード］

L
M

C
D
E
G
H
I
J
K

1P生地ランク

204,600
225,500
239,800
247,500
272,800
284,900
297,000
327,800
352,000
363,000

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

186,000

205,000

218,000

225,000

248,000

259,000

270,000

298,000

320,000

330,000

2P

313,500
349,800
368,500
379,500
407,000
436,700
456,500
486,200
519,200
531,300

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

285,000

318,000

335,000

345,000

370,000

397,000

415,000

442,000

472,000

483,000

3P

423,500
467,500
495,000
506,000
539,000
566,500
591,800
621,500
660,000
682,000

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

385,000

425,000

450,000

460,000

490,000

515,000

538,000

565,000

600,000

620,000

パフ

82,500
85,800
94,600
99,000
102,300
114,400
117,700
133,100
141,900
145,200

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

75,000

78,000

86,000

90,000

93,000

104,000

107,000

121,000

129,000

132,000

皮革C
皮革E
皮革G

品名
［コード］

L
M

C
D
E
G
H
I
J
K

生地ランク 1P 2P 3P パフ
198,000
218,900
233,200
240,900
266,200
278,300
290,400
321,200
345,400
356,400
572,000
814,000
1,050,500

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

180,000

199,000

212,000

219,000

242,000

253,000

264,000

292,000

314,000

324,000

520,000

740,000

955,000

302,500
338,800
357,500
368,500
396,000
425,700
445,500
475,200
508,200
520,300
726,000
1,067,000
1,309,000

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

275,000

308,000

325,000

335,000

360,000

387,000

405,000

432,000

462,000

473,000

660,000

970,000

1,190,000

407,000
451,000
478,500
489,500
522,500
550,000
575,300
605,000
643,500
665,500
863,500
1,320,000
1,595,000

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

370,000

410,000

435,000

445,000

475,000

500,000

523,000

550,000

585,000

605,000

785,000

1,200,000

1,450,000

77,000
80,300
89,100
93,500
96,800
108,900
112,200
127,600
136,400
139,700
242,000
313,500
429,000

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

70,000

73,000

81,000

85,000

88,000

99,000

102,000

116,000

124,000

127,000

220,000

285,000

390,000

受注後
約1ヶ月
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HOME FASHION  ホームファッション

ロゼカラン専用のイージーカバーです。小さなお子様の食べこぼしやペットの悪戯にも安心です。
ソファ本体の汚れ防止だけでなく、季節や気分に合わせて取り替えられます。

ロゼブリガンタン専用のイージーカバーです。小さなお子様の食べこぼしやペットの悪戯にも安
心です。ソファ本体の汚れ防止だけでなく、季節や気分に合わせて取り替えられます。

■ゴムベルトはブラック色です。ロゼカラン専用イージーカバーのゴムベルトはサイドにのみ付いています。

ロゼカラン専用イージーカバー

ロゼブリガンタン専用イージーカバー

●ドライクリーニング

●ドライクリーニング

品名
41,800
45,100
48,400
51,700
57,200
71,500
77,000
91,300
104,500
107,800

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

38,000

41,000

44,000

47,000

52,000

65,000

70,000

83,000

95,000

98,000

22,000
23,100
25,300
28,600
30,800
36,300
39,600
44,000
56,100
57,200

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

20,000

21,000

23,000

26,000

28,000

33,000

36,000

40,000

51,000

52,000

L
M

C
D
E
G
H
I
J
K

生
地
ラ
ン
ク

1P用 2P用 パフ用
29,700
31,900
34,100
37,400
40,700
48,400
51,700
58,300
71,500
74,800

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

27,000

29,000

31,000

34,000

37,000

44,000

47,000

53,000

65,000

68,000

品名
55,000
66,000
73,700
80,300
85,800
104,500
114,400
125,400
150,700
156,200

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

50,000

60,000

67,000

73,000

78,000

95,000

104,000

114,000

137,000

142,000

61,600
72,600
80,300
86,900
92,400
116,600
126,500
137,500
166,100
171,600

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

56,000

66,000

73,000

79,000

84,000

106,000

115,000

125,000

151,000

156,000

L
M

C
D
E
G
H
I
J
K

生
地
ラ
ン
ク

1P用 2P用 3P用
24,200
27,500
28,600
30,800
31,900
37,400
41,800
45,100
58,300
59,400

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

22,000

25,000

26,000

28,000

29,000

34,000

38,000

41,000

53,000

54,000

パフ用
42,900
48,400
55,000
61,600
67,100
82,500
92,400
97,900
121,000
125,400

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

39,000

44,000

50,000

56,000

61,000

75,000

84,000

89,000

110,000

114,000

日本製

日本製 受注後
約1ヶ月

受注後
約1ヶ月
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